

**Rokkedahl Landbrug  
Økologi ApS**  
Nymøllevej 126 B  
9240 Nibe  
CVR-nr. 35814418

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Mark Rokkedal

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Rokkedahl Landbrug Økologi ApS  
Nymøllevej 126 B  
9240 Nibe

CVR-nr.: 35814418

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mark Rokkedal, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive landbrugsvirksomhed, herunder produktion af økologiske slagtekyllinger og afgrøder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 832.254 kr. mod et underskud sidste år på 97.854 kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabet og koncernens fortsatte drift, at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet herfor. Selskabet og koncernens budgetter for det kommende år viser, at koncernen har kapitalberedskab til at gennemføre de lagte planer for 2018. Koncernens bankforbindelse bekræfter, at de stiller fornødne kreditter til rådighed, under forudsætning af, at budgetterede mål realiseres. Ledelsen forventer, at de budgetterede mål realiseres, og har derfor aflagt regnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>1.262.643</b>	<b>(47.369)</b>
Af- og nedskrivninger		(105.196)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.157.447</b>	<b>(47.369)</b>
Andre finansielle indtægter	2	66.581	0
Andre finansielle omkostninger	3	(157.036)	(77.645)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.066.992</b>	<b>(125.014)</b>
Skat af årets resultat	4	(234.755)	27.160
<b>Årets resultat</b>		<b>832.237</b>	<b>(97.854)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		832.237	(97.854)
		<b>832.237</b>	<b>(97.854)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.942.587	1.640.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.942.587</u></b>	<b><u>1.640.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.942.587</u></b>	<b><u>1.640.000</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		101.757	104.694
Varer under fremstilling		2.788.087	232.306
Fremstillede varer og handelsvarer		596.307	264.801
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>3.486.151</u></b>	<b><u>601.801</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.345	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		781.547	0
Udskudt skat		0	71.433
Andre tilgodehavender		1.034	185.011
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.878	0
Periodeafgrænsningsposter		2.064	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>812.868</u></b>	<b><u>256.444</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>204.322</u></b>	<b><u>93.795</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.503.341</u></b>	<b><u>952.040</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>6.445.928</u></b>	<b><u>2.592.040</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		766.940	(65.297)
<b>Egenkapital</b>		<b>816.940</b>	<b>(15.297)</b>
Udskudt skat		173.200	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>173.200</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.107.243	462.707
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.736.056	1.634.499
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	44.273
Anden gæld		198.393	0
Periodeafgrænsningsposter		414.096	465.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.455.788</b>	<b>2.607.337</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.455.788</b>	<b>2.607.337</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.445.928</b>	<b>2.592.040</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(65.297)	(15.297)
Årets resultat	0	832.237	832.237
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>766.940</b>	<b>816.940</b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabet og koncernens fortsatte drift, at nuværende kreditfaciliteter kan oprettholdes og udvides i takt med behovet herfor. Selskabet og koncernens budgetter for det kommende år viser, at koncernen har kapitalberedskab til at gennemføre de lagte planer for 2018. Koncernens bankforbindelse bekræfter, at de stiller fornødne kreditter til rådighed, under forudsætning af, at budgetterede mål realiseres. Ledelsen forventer, at de budgetterede mål realiseres, og har derfor aflagt regnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.005	0
Renteindtægter i øvrigt	49.576	0
	<b>66.581</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	126.654	77.546
Renteomkostninger i øvrigt	30.382	99
	<b>157.036</b>	<b>77.645</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(9.878)	44.273
Ændring af udskudt skat	244.633	(71.433)
	<b>234.755</b>	<b>(27.160)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.640.000	0
Overførsler	407.783	(407.783)
Tilgange	0	407.783
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.047.783</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	(105.196)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(105.196)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.942.587</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>648.822</b>	<b>0</b>

## 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Rokkedahl Holding A/S, Aalborg
